Feines & Kleines

Gerne servieren wir lhnen diese Gerichte
von 13.30 bis 18.30 Uhr

Tagessuppe
Gemischter Salatteller

1 Paar Weisswirste (S) mit siissem Senf
und lauwarmen Kartoffelsalat

Schinken-Kase Toast (S)
mit Blattsalat

Canapé mit:
Greyerzer
Ei
Mostbrockli

Kalter Serata Fleischteller mit Hausbrot
(Fleisch- und Kasespezialitdten garniert)

Kalter Serata Kaseteller mit Hausbrot
(Kasespezialitaten garniert)

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

Restaurant

Tisch|55

4.50

11.50
17.50
14.00

5.50
6.50
6.50

24.50

21.50

Fir Allergiker bieten wir auf Vorbestellung geeignete Produkte an.
Alle Preise in CHF, inkl. 8,1% Mehrwertsteuer

Restaurant Tisch55
Tischenloostrasse 55, 8800 Thalwil, T 044 723 71 18, tisch55@serata.ch, www.tisch55.ch
Ein Betrieb von Serata, Stiftung fiir das Alter, 8800 Thalwil



