Feines & Kleines



Gerne servieren wir Ihnen diese Gerichte von 13.30 bis 18.30 Uhr

Tagessuppe	CHF	4.50
Gemischter Salatteller	CHF	11.50
1 Paar Weisswürste (S) mit süssem Senf und lauwarmen Kartoffelsalat	CHF	17.50
Schinken-Käse Toast (S) mit Blattsalat	CHF	14.00
Canapé mit:		
Greyerzer	CHF	5.50
Ei	CHF	6.50
Mostbröckli	CHF	6.50
Kalter Serata Fleischteller mit Hausbrot (Fleisch- und Käsespezialitäten garniert)	CHF	24.50
Kalter Serata Käseteller mit Hausbrot (Käsespezialitäten garniert)	CHF	21.50

Für Allergiker bieten wir auf Vorbestellung geeignete Produkte an.

Alle Preise in CHF, inkl. 8,1% Mehrwertsteuer